
 

Papieska intencja - za ofiary nadużyć: Módlmy się za tych, którzy cierpią z powodu zła 

wyrządzonego im przez członków wspólnoty kościelnej, aby właśnie w Kościele znaleźli konkretną 
odpowiedź na swój ból i swoje cierpienia. 
Intencja parafialna: Módlmy się za poczęte dzieci i ich rodziców. Módlmy się za wszystkich, 
którzy podjęli dzieło duchowej adopcji. 
 
1. Przeżywamy dziś 5 Niedzielę Wielkiego Postu. Składka na tacę jest przeznaczona na potrzeby 
Wyższego Seminarium Duchownego w Tarnowie. 
2. Przyszła Niedziela jest Niedzielą Palmową, czyli Męki Pańskiej. Poświęcenie palm na 
wszystkich Mszach świętych. Uroczyste poświęcenie palm i procesja rozpocznie się przed 
kościołem, przy Krzyżu Misyjnym, o godz. 11.45. Po procesji Msza święta, a po Niej konkurs na 
najpiękniejszą palmę. Na Szczereżu uroczysta liturgia rozpocznie się o godz. 11.00 przed kaplicą.  
3. W zakrystii są do nabycia baranki wielkanocne (8 zł) i pachaliki (8 zł). Ofiary składane przy 
okazji nabycia paschalików i baranków wielkanocnych przeznaczone są na cele Caritas. Przez 
cały Wielki Post możemy także składać do skarbonki naszą jałmużnę wielkopostną. Skarbonka 
jest umieszczona przy wejściu oraz obok figury Jezusa biczowanego. 
4. Wszystkim Solenizantom i Jubilatom świętującym w tym tygodniu składamy najlepsze życzenia. 
Do życzeń dołączamy modlitwę. 
5. W najbliższy piątek wyjście uczestników Ekstremalnej Drogi Krzyżowej na trasy z Łącka. W tym 
dniu, w łączności z Uczestnikami Ekstremalnej Drogi Krzyżowej, zapraszamy do naszej świątyni 
na „Czuwanie Modlitewne”, które rozpocznie Msza święta o godzinie 18.00. Po Mszy św. 
rozesłanie uczestników. O godz. 20.00 Droga Krzyżowa z rozważaniami EDK i Apel Maryjny. W 
związku z tym, że nie zgłosiła się wystarczająca liczba chętnych nie będzie całonocnej adoracji 
Najświętszego Sakramentu. 
6. Dziś (niedziela) oraz w Niedziele Palmową po Mszy św. ok 16.30 zapraszamy film, który 
wprowadzi nas w klimat pasyjny. Ostatnie godziny z życia Jezusa z Nazaretu. 
7. Serdecznie zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa wielkopostne: 
Droga Krzyżowa: 

– dla dzieci ze szkół podstawowych: piątek, godz. 15.30; 
– dla wszystkich: piątek, godz. 17.30; 
– dla młodzieży: piątek, godz. 20.00; 
– w kaplicy na Szczereżu: piątek, godz. 17.00 – po Drodze Krzyżowej Msza św.; 
Kalwaryjska Droga Krzyżowa: niedziela, godz. 14.00; 
Gorzkie Żale: niedziela, godz. 15.00. W kaplicy na Szczereżu: niedziela po Mszy św. o godz. 

11.15; 
Msze święte w niedziele Wielkiego Postu w Łącku: 7.00, 9.00, 10.30, 12.00 i po Gorzkich Żalach 

około godz. 15.45. 
Nie ma Mszy świętej o 18.00! Z racji nabożeństw pasyjnych – Gorzkich Żali i Drogi Krzyżowej w 

Wielkim Poście nie będzie adoracji Najświętszego Sakramentu w niedziele i w piątki. 
8. Spowiedź codziennie rano od godz. 6.00 i po południu od godz. 17.00. Skorzystajmy z 
możliwości pojednania się już teraz i nie zwlekajmy na ostatnią chwilę. Zostawmy możliwość 
spowiedzi także dla tych, którzy np. wracają na Święta z zagranicy. Rodziców prosimy, by 
przypilnowali dzieci, gdyż zdarza się że także one przychodzą w ostatniej chwili. 
9. Dziękujemy ks. Krzysztofowi Cwenarowi za przewodniczenie uroczystej sumie odpustowej na 
Szczereżu w Uroczystość św. Józefa Oblubieńca NMP. Dziękujemy Liturgicznej Służbie Ołtarza 
za posługę liturgiczną, Kołu Gospodyń Wiejskich „Szczereżanki” za posługę Liturgii Słowa, 
Rodzinie Pani Lidii Bober za przygotowanie Obiadu odpustowego. 
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10. Dziękujemy Pani Bernadecie Wąchale-Gawełek, młodzieży z Grupy Teatralnej "Berecik" i 
zespołu muzycznego „Leggero" za piękny spektakl pt. "Być dobrym jak chleb...". 
11. W przyszłą sobotę po Mszy św. wieczornej o godz. 18.00 w naszym kościele będziemy gościć 
młodzież i dorosłych z parafii Miłosierdzia Bożego z Brzeska wraz z ks. Proboszczem Wojciechem 
Wernerem, którzy zaprezentują misterium pt. Tajemnica Eucharystii. Jest to misterium oparte na 
wizjach boliwijskiej mistyczki i stygmatyczki Cataliny Rivas. 
12. W związku z ostatnimi atakami na św. Jana Pawła II w wielu wspólnotach i w wielu 
miejscowościach podejmowane są różnego rodzaju inicjatywy mające na celu wyrażenie 
sprzeciwu wobec szkalowania Jego dobrego imienia. Pragniemy także w naszej parafii włączyć 
się do tych protestów. Na ostatnim spotkaniu naszej Parafialnej Rady Duszpasterskiej podjęta 
została decyzja o uczczeniu osoby św. Jana Pawła II w dniu Jego odejścia do Domu Ojca w 
każdej wiosce należącej do naszej parafii. Zapraszamy wszystkich do włączenia się we wspólną 
modlitwę. Nasza modlitwa odbędzie się 2 kwietnia równocześnie w czterech miejscach: dla 
mieszkańców Łącka na płycie rynku w Łącku, dla mieszkańców Czerńca przy kapliczce Matki 
Bożej Bolesnej, dla mieszkańców Maszkowic na Górze Zyndrama, dla mieszkańców Szczereża 
przy kaplicy. Spotkania modlitewne rozpoczną się o godz. 21.00 modlitwą różańcową. 
Oczekiwanie na godz. 21.37 wypełnimy refleksją nad przesłaniem, jakie zostawił nam św. Jan 
Paweł II. O godz. 21.37 zaśpiewamy ulubioną przez papieża pieśń „Barkę” i Apel Jasnogórski. 
Bardzo prosimy o przyniesienie na spotkanie lampionów lub zniczy, a także swoich osobistych 
krzyży. Prosimy o uczestnictwo wszystkie grupy i stowarzyszenia działające przy parafii, a także 
Związek Podhalan, Druhów z Ochotniczych Straży Pożarnych, Koła Gospodyń Wiejskich i 
wszystkich, którym leży na sercu dobre imię św. Jana Pawła II. 
13. W ramach przygotowania do uczczenia pamięci św. Jana Pawła II oraz do dobrego przeżycia 
Wielkiego Tygodnia będziemy gościć w naszej wspólnocie ks. Szymona Pietrykę. Zapraszamy na 
Eucharystię i naukę dla wszystkich w piątek o godz. 18.00, w sobotę o godz. 6.30 i 18.00, w 
niedzielę na wszystkich Mszach św. 
14. W sobotę I Sobota miesiąca kwietnia. Zapraszamy na nasze tradycyjne nabożeństwa 
wynagradzające Niepokalanemu Sercu Maryi i na modlitwę w intencji rodziców proszących o dar 
potomstwa i mamy w stanie błogosławionym.  
15. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii. Bóg zapłać 
także za wszystkie ofiary składane w kopertach i na konto parafialne: Inwestycje parafialne: Łącko 
nr: 111, 354, 548, 565, 665, 677; Organy: Łącko nr: 118; Ofiara na kwiaty: Łącko nr: 41, 520, 548, 
593; Maszkowice nr: 22, 130, 133; Czerniec nr: 156; Cmentarz: Łącko nr: 41, 245; Na misje: 12 
Róża Matek im. św. Joanny Beretta-Molla, 20 Róża Kobiet  im. św. Rity, 21 Róża Mężów im. św. 
Józefa. 
16. Zachęcamy do lektury najnowszego numeru „Gościa niedzielnego”. W tym numerze m.in. 
odpowiedź na pytanie, dlaczego otruto ks. Franciszka Blachnickiego i jaki wpływ na beatyfikację 
będą miały ostatnie ustalenia dotyczące jego śmierci. 
17. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności śp. Tadeusz 
Zygadło (59 lat) z Łącka i śp. Helena Turek (lat 89) z Maszkowic. Polećmy ich nieśmiertelne dusze 
Bożemu miłosierdziu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie… 
18. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek 
małżeński: 
Daniel Stanisław OPYD z Czerńca i Paulina Jolanta JOP z Gołkowic Górnych (2); 
Andrzej Tomasz BOBAK z Kiczni i Kinga RUSNARCZYK z Łącka (2); 
Mariusz Krzysztof OPYD z Łącka i Sylwia Ryszarda AUGUSTYN-OPYD  z Kamienicy (2); 
Szymon GROMALA z Łącka i Aleksandra HEBDA z Tylmanowej (2); 
Kamil SZCZYRBA z Maszkowic i Samanta Kinga MIRGA z Maszkowic (2). 
Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli 
ktoś zna okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o 
zgłoszenie się do kancelarii parafialnej. 

Ogłoszenia społeczne 

 02.04.2023 r. Banderia Konna "ISKRA" Dolina Dunajca oraz Lokalna Grupa Działania Partnerstwo 
dla Ziemi Sądeckiej organizują przemarsz w obronie czci Jana Pawła ll. Wyjście z Targowicy w Starym 
Sączu godzina 13.45. Przemarsz pod Ołtarz Papieski i Różaniec. Zapraszamy zarówno osoby prywatne, 
jak i organizacje, stowarzyszenia, zespoły. Mile widziane stroje regionalne. 



 Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Nowym Sączu zaprasza na szkolenia, które odbędzie 
się 31 marca br. O godz. 9.00 w budynku Hali Widowiskowo-Sportowej w Łącku. Temat – zmiany w 
zasadach przyznawania płatności obszarowych oraz dotacji PROW i zmiany w identyfikacji i rejestracji 
zwierząt gospodarskich. 


